
令和 4 年 8 月９日 

 

須高地区市町村長 様 

 

地方独立行政法人 長野県立病院機構 

長野県立信州医療センター 院長 寺田 克 

 

小児科受け入れの再開について（お知らせ） 

 

 平素より当院の運営につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、職員の新型コロナウイルス感染により、８月１日から停止していた小児科の受け入

れ（小児一般外来ならびに救急搬送の小児・他医療機関からのご紹介）について、下記のと

おり再開することといたしましたので、ご連絡申し上げます。 

関係の皆さまには、大変なご迷惑、ご心配をおかけしましたことを深くお詫び申し上げま

す。 

                  記 

  

受入再開日時  令和４年８月 10 日（水） 午前 8 時 30 分  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

長野県立信州医療センター 

地域医療福祉連携室  

担当：室長 佐藤香代子 

電話：026－245－1650（代） 

FAX: 026－246－5530（直通） 

 

 


